
UCHWAŁA Nr …/XXV/2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy  

w Żabiej Woli z dnia 25 października 1990 r. w sprawie utworzenia sołectw na terenie 

gminy Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 tj. ze zm.) oraz art.16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 197, poz. 1172 tj. ze zm.) Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy w Żabiej Woli 

z dnia 25 października 1990 r. w sprawie utworzenia sołectw na terenie gminy Żabia Wola. 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego następuje w formie obwieszczenia Rady Gminy 

Żabia Wola, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik do uchwały podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



Załącznik do Uchwały Nr…./XXV/2017 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 28 marca 2017 r. 
 

OBWIESZCZENIE Nr…../2017 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy w Żabiej Woli  

z dnia 25 października 1990 r. w sprawie utworzenia sołectw na terenie  

gminy Żabia Wola 

 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197,  

poz. 1172 tj. ze zm.) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity 

uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 25 października 1990 r. w sprawie 

utworzenia sołectw na terenie gminy Żabia Wola z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

uchwałą Nr 102/XII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 25 października 1990 r.  

w sprawie utworzenia sołectw na terenie gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. z 2016 r.,  

poz. 1486). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały  

nie obejmuje: §2-3 uchwały Nr 102/XII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 września 

2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia  

25 października 1990 r. w sprawie utworzenia sołectw na terenie gminy Żabia Wola  

(Dz. Urz. Woj. z 2016 r., poz. 1486) które stanową: 

„§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.” 

  



Załącznik do Obwieszczenia Nr…./ 2017 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

UCHWAŁA NR V/25/90 

RADY GMINY W ŻABIEJ WOLI 

z dnia 25 października 1990 r. 

 

w sprawie utworzenia sołectw na terenie gminy Żabia Wola 

 

Na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym  

/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253/ po przeprowadzeniu konsultacji  

z mieszkańcami poszczególnych wsi - Rada Gminy w Żabiej Woli uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się na terenie gminy Żabia Wola sołectwa jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Teren działania poszczególnych sołectw określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej nr II/7/74 z dnia 10 stycznia 1974 roku  

w sprawie podziału obszaru gminy Żabia Wola na sołectwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/25/90 

Rady Gminy w Żabiej Woli 

z dnia 25 października 1990 r.
1
 

 

Wykaz Sołectw utworzonych na terenie Gminy Żabia Wola 
 

NAZWA SOŁECTWA 
MIEJSCOWOŚCI  

WCHODZĄCE W SKŁAD SOŁECTWA 

Bartoszówka Bartoszówka 

Bieniewiec Bieniewiec 

Bolesławek Bolesławek 

Bukówka Nowa Bukówka, Stara Bukówka, Rumianka 

Ciepłe Ciepłe, Ciepłe A, Grzmiąca 

Grzegorzewice Grzegorzewice 

Grzymek Grzymek 

Huta Żabiowolska Huta Żabiowolska, Józefina 

Jastrzębnik Jastrzębnik 

Kaleń Kaleń 

Kaleń-Towarzystwo Kaleń-Towarzystwo 

Lasek Lasek 

Musuły Musuły 

Oddział Oddział 

Ojrzanów Ojrzanów 

Ojrzanów-Towarzystwo Ojrzanów-Towarzystwo, Lisówek 

Osowiec cz. wsi Osowiec 

Osowiec Parcela cz. wsi Osowiec 

Petrykozy Petrykozy, Redlanka 

Pieńki Słubickie Pieńki Słubickie 

Pieńki Zarębskie Pieńki Zarębskie 

Piotrkowice Piotrkowice 

Siestrzeń Siestrzeń 

Skuły Skuły 

Słubica A Słubica A 

Słubica B Słubica B, Słubica Dobra 

Słubica-Wieś Słubica-Wieś 

Władysławów Władysławów, Przeszkoda 

Wycinki Osowskie Wycinki Osowskie, Zalesie 

Zaręby Zaręby 

Żabia Wola Żabia Wola 

Żelechów Żelechów 

 

                                                           
1
 w brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr 102/XII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 września 

2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 25 października 1990 r.  

w sprawie utworzenia sołectw na terenie gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. z 2016 r., poz. 1486), który wszedł 

w życie z dniem 3 marca 2016 r. 



Załącznik Nr 2 

 (uchylony) 
2
 

                                                           
2
 uchylony przez § 1 ust. 2 uchwały Nr 102/XII/2015 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 29 września 2015 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr V/25/90 Rady Gminy w Żabiej Woli z dnia 25 października 1990 r. w sprawie 

utworzenia sołectw na terenie gminy Żabia Wola (Dz. Urz. Woj. z 2016 r., poz. 1486), który wszedł w życie 

 z dniem 3 marca 2016 r. 


